Inscripción de Según

Diferencia de medidas Porcentaje:

18 meses

OBSERVACIONES 

GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional

Número de registro N° 7168 Emp.

Nombre y firma representate legal de la empresa

Fecha inspección:

VALOR EN LETRAS: CUARENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL  COLONES 00/100

¢0,00

₡47.744.000,00VALOR TOTAL DEL BIEN

Nombre de la empresa Ing. Abner Manuel Rockbrand Campos

Ing. Agrónomo

Identificación N° 113240177

Firma del Perito

Ing. Abner Manuel Rockbrand Campos

24 septiembre 2019 Fecha informe: 25 septiembre 2019

Números telefónicos para contacto 8309-8016